
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 20.aprīlī Nr. 8 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 
Anita Ludborža, Deputāts Vilis Deksnis (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba 
kārtības 67.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā, 
– Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 
– Deputāts Georgijs Jevsikovs – personīgi iemesli, 
– Deputāts Vilis Deksnis – no darba kārtības 68.jautājuma līdz darba kārtības 

70.jautājumam (ieskaitot).  
 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo plānošanas dokumentu gala 
redakcijas apstiprināšanu. 

7. Par valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda apakšprogrammas “Mērķdotācijas 
pašvaldību autoceļiem (ielām)” izlietojuma programmām 2023. – 2025. gadam. 

8. Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta lēmumā Nr.352 “Par 
lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 
nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu reģistrā”. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” un lēmuma 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļupe”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Olūts”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīmeļu kolns”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.G. īpašumā Maltas pagastā. 

15. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L. īpašumā Vērēmu pagastā. 

16. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Čornajas 
pagastā. 

17. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Ilzeskalna 
pagastā. 

18. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

29. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai H.A. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.B. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.L. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

33. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas "(..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.M. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
I.E. 

35. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.S. 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
J.B. 

37. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.I. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

39. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

40. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
vidusskolā Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” klientu ēdināšanai. 

41. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. augusta lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

42. Par atsevišķu Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu un to izcenojumu atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

43. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

44. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 
zemēs Sakstagala pagastā”. 

46. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Ilzeskalna 
pagastā”. 

47. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 0269 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales pagastā. 

48. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0259 piekritību pašvaldībai 
Kaunatas pagastā. 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 sadali 
Maltas pagastā. 

50. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0105 
Bērzgales pagastā. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 
0548, 7886 007 0081 Sakstagala pagastā. 

52. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** ar J.J. Dricānu pagastā. 

53. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā. 

54. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Maltas 
pagastā. 

55. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Rikavas 
pagastā. 

56. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Sakstagala 
pagastā. 

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā. 

58. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 
vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā”. 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Dricānu pagastā. 

60. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu pagastā. 

61. Par 2013.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/1044 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

62. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības dzīvojamo fondu”. 

63. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Nautrēnu pagastā. 

64. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.F. Viļānos. 

65. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.V. Viļānos. 

66. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos. 

67. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu. 

68. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

69. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles 
būvniecība” īstenošanu. 

70. Par ERAF projekta “Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanu. 

 
Balsojums par darba kārtību 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma 34.pantu, Rēzeknes novada dome, 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 20.aprīļa sēdes darba kārtību 

(1. - 70.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva 
nolikuma izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla atlases 
kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un arhīva 
pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
5.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 17.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo plānošanas dokumentu gala 
redakcijas apstiprināšanu. 

Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo plānošanas 
dokumentu gala redakcijas apstiprināšanu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šis ir nozīmīgs dokuments Rēzeknes novadam (pauž viedokli par 
Rēzeknes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam 
gala redakcijas nozīmi) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(atbalsta deputāta Staņislava Šķestera viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada kopīgo plānošanas dokumentu gala redakcijas 
apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda apakšprogrammas “Mērķdotācijas 
pašvaldību autoceļiem (ielām)” izlietojuma programmām 2023. – 2025. gadam 

Ziņo Gļebs Astratovs: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda apakšprogrammas 
“Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)” izlietojuma 
programmām 2023. – 2025. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts pamatbudžeta valsts autoceļu 
fonda apakšprogrammas “Mērķdotācijas pašvaldību 
autoceļiem (ielām)” izlietojuma programmām 2023. – 2025. 
gadam". 

 
8.§ 

Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta lēmumā Nr.352 “Par 
lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 

nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu reģistrā” 
Ziņo Gļebs Astratovs: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta lēmumā 
Nr.352 “Par lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-
Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības nodošanai pašvaldībai un izmaiņām 
Autoceļu reģistrā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par precizējumu Rēzeknes novada domes 
2023.gada 16.marta lēmumā Nr.352 “Par lēmuma 
pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni 
bezatlīdzības nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu 
reģistrā”". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” un lēmuma 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” un lēmuma 1.pielikumā „Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmumā „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” un lēmuma 1.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļupe”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 4.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļupe”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sīļupe”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 28.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ozolmuižas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Lakstīgalas”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Olūts”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 22.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Olūts”, Ozolmuižas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Olūts”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīmeļu kolns”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 22.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīmeļu kolns”, Ozolmuižas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Zīmeļu kolns”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.G. īpašumā Maltas pagastā 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot zvērinātas notāres Sandras Romānes iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā 
īpašuma iegūšanai T.G. īpašumā Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai T.G. īpašumā Maltas pagastā". 

 
 

15.§ 
Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L. īpašumā Vērēmu pagastā 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot I.L. 2023.gada 29.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.L. īpašumā Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.L. īpašumā Vērēmu pagastā". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Čornajas 
pagastā 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot VAS “Latvijas Pasts” 2023.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nomas 
līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Čornajas pagastā". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Ilzeskalna 
pagastā 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Izskatot VAS “Latvijas Pasts” 2023.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nomas 
līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Ilzeskalna pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vairākas pasta nodaļas jau ir likvidētas no VAS “Latvijas Pasts” puses. 
Vai tā ir stratēģiska virzība? Kādi būs iedzīvotāju apkalpošanas 
varianti? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(sniedz skaidrojumu par VAS “Latvijas Pasts” sniegto informāciju 
attiecībā uz pakalpojumu pieejamību un klientu apkalpošanas 
iespējām) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Ilzeskalna pagastā". 

 
18.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2022.gada 10.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)”-
(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)”-
(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.G. 2023.gada 13.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.S. 2023.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.Z. 2022.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.J. 2023.gada 2.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), 
Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka 
ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Stoļerovas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Z.G. 2023.gada 29.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2021.gada 26.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2022.gada 29.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K.". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2022.gada 11.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K.". 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2022.gada 8.septembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P.". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai H.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot H.A. 2022.gada 18.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
H.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
H.A.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.B. 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.B. 2019.gada 26.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
S.B.". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.L. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.L. 2023.gada 5.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.L.". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 6.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas "(..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.M. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.M. 2021.gada 6.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas "(..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai I.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas "(..)", 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai I.M.". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.E. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.E. 2022.gada 26.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai I.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai I.E.". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 28.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
J.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.B. 2023.gada 15.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.B.". 

 
37.§ 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
J.I. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.I. 2023.gada 28.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.I.". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.P. 2023.gada 6.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.P.". 

 
39.§ 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Inese Belova: Izskatot Daudzfunkcionālā sociālā pakalpojumu centra “Vecružina”, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina"". 

 
40.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu vidusskolā Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” klientu ēdināšanai 

Ziņo Līga Upeniece: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 17.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ēdināšanas pakalpojuma 
maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
vidusskolā Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” klientu 
ēdināšanai 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atliek novēlēt veiksmi skolas ēdnīcai, ēdnīcas darbiniekiem. Darbs rit 
raiti, jūtama arī kvalitātes uzlabošanās. Ir saņemtas pirmās pozitīvās 
atsauksmes no klientiem. Veselības un sociālās aprūpes centra 
“Viļāni” vadītāja Viļānu vidusskolā pēc mēneša rīkos arī klientu 
apmierinātības aptauju par ēdināšanas nodrošināšanas kvalitāti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
vidusskolā Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 
klientu ēdināšanai". 

 
41.§ 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. augusta lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 17.aprīļa priekšlikumu un 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 20.aprīļa 
priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. augusta 
lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai ir kritēriji ēdināšanas maksas apstiprināšanai? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Kritēriju nav. Katrai apvienības pārvaldei ir sava decentralizētā 
grāmatvedība un iepirkumu komisija, kas noslēdz līgumus ar pārtikas 
produktu piegādātājiem, vai iepirkuma rezultātā, vai līguma tirgus 
izpētes rezultātā. Kad līguma termiņi ir beigušies un iepirkums ir 
noslēdzies, slēdzot jaunu iepirkumu un jaunu līgumu, mainās cena. 
Katrā apvienības pārvaldē ir savi termiņi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc iepirkums nevar būt vienā laikā visās apvienībās? Sākoties 
mācību gadam, varētu veikt arī iepirkumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Izmaksas ir jāpārskata tajā brīdī, kad mainās būtiskākās no pozīcijām 
(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Komitejas sēdē runājām, ka iepirkumos ir jāmaina nosacījumi, lai 
varētu pieteikties lielāks piedāvātāju skaits. 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jā, var būt tikšanās ar apvienību pārvalžu vadītājiem un iepirkumu 
speciālistiem, lai izrunātu specifikācijas un veikt darba uzdevumus. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina par tikšanās laiku un vietu informēt arī visus deputātus) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022. gada 31. augusta lēmuma “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
42.§ 

Par atsevišķu Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu un to izcenojumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atsevišķu Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu 
un to izcenojumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šis process ir uzsākts, ņemot vērā gan Konkurences padomes, gan arī 
Valsts kontroles aizrādījumus par pašvaldībai neraksturīgu 
pakalpojumu sniegšanu un nodarbošanos ar tādu uzņēmējdarbības 
vaidu, ko varētu veikt pats komersants. Pašvaldība komersantiem, 
veicinot saimniecisko aktivitāti savā teritorijā, dos iespēju piedalīties 
dažādu telpu, arī nomas tiesību izsolē (sniedz informāciju). Pirmkārt , 
ir svarīgi informēt iedzīvotājus, lai nav ažiotāža, ka viss tiek slēgts. 
Otrkārt, izstrādāt kārtību, kādā komersanti var pieteikties un šīs 
infrastruktūras priekšrocības izmantot. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Kultūras nama telpu izmantošanas jautājums tiks skatīts nākamās 
domes sēdes darba kārtībā. 

Izsaka viedokli Anita 
Ludborža: 

Kā ir ar skolas dienesta viesnīcas izmantošanu, piemēram, nometņu 
izmantošanai? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Izglītības iestādes, dienesta viesnīcas, viss, kas saistās ar pašvaldības 
funkciju veikšanu, viss tiek izmantots. Ja klientu apkalpošanas centrā 
klients griezīsies centra darbības kompetences ietvaros saņemt kādu 
dokumentu, tad viņam šis pakalpojums arī tiks nodrošināts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vasarā dienesta telpas netiek izmantotas. Bet tās iznomāt arī nedrīkst? 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

Ja tas notiek, kā sadarbības projekta realizācija ar pašvaldību, protams, 
ka telpas drīkstēs izmantot. Šobrīd ir izsludināti vairāki konkursi uz 
nometņu organizēšanu, un nometnēm tiks piedāvātas arī viesnīcas 
telpas. Situācija ir citāda, ja runā par privātiem pasākumiem. 
Pašvaldības infrastruktūra izmantošanai tiks liegta. Šo pakalpojumu 
veiks komersants. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atsevišķu Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu 
un to izcenojumu atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 
43.§ 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Feimaņu ezera zivju 
tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
44.§ 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Ismeru - Žogotu ezera 
zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu 
limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
45.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Sakstagala pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot VZD Latgales reģionālās pārvaldes 2023.gada 29.marta 

vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2012.gada 21.jūnija lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala 
pagastā”". 

 
46.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 

lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu 

Ilzeskalna pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu 
iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, 
par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums 
lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu 
Ilzeskalna pagastā”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja 2011.gadā viena gada laikā līgums netika noslēgts, tad tas jau ir 
zaudējis spēku? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Lēmumā bija minēts, ka zemes vienība piekrīt pašvaldībai, par kuru 
noslēdzami zemes nomas līgumi, atbilstoši likuma normām. Bet tā kā 
persona nenoslēdz šo zemes nomas līgumu zemesgrāmatā, tad 
pašvaldībai nav likuma normas, uz kāda pamata šī zemes vienība 
pašvaldībai piekrīt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS 
reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām 
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums 
lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par 
samaksu Ilzeskalna pagastā”". 

 
47.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 0269 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.marta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 
0269 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 0269 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales 
pagastā". 

 
48.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0259 piekritību pašvaldībai 
Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 
2023.gada 31.marta vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projektu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0259 
piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 003 0259 piekritību pašvaldībai Kaunatas 
pagastā". 

 
49.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 
sadali Maltas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 28.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 sadali Maltas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 sadali Maltas 
pagastā". 

 
50.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 001 
0105 Bērzgales pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7844 001 0105 Bērzgales pagastā. 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0105 Bērzgales 
pagastā". 

 
51.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 
002 0548, 7886 007 0081 Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 30.marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 0548, 7886 007 0081 Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0548, 7886 
007 0081 Sakstagala pagastā". 

 
52.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** ar J.J. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.J. lūgumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 005 **** ar J.J. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** ar J.J. Dricānu pagastā". 

 
53.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 23.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Gaigalavas 
pagastā". 

 
54.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 28.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā". 

 
55.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Rikavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 23.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Rikavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Rikavas 
pagastā". 

 
56.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 28.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” 
Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā". 

 
57.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 31.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” 
Sakstagala pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šāda veida lēmumi par zemes ierīcības projektiem ir jāizskata 
domes sēdēs? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

To nosaka Ministru kabineta noteikumi Nr.505 par zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumiem. Nosacījumus izsniedz arī pašvaldība. 
Tāpēc minētais zemes ierīcības projekts ir jāapstiprina pašvaldībā ar 
lēmumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā". 

 
58.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 
vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā 
„Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 
Dricānu pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada 
domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes vienību 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu 
pagastā”". 

 
 

59.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 **** 

iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot S.D. 2023.gada 22.februāra pieteikumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 **** iznomāšanu un zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7850 007 **** iznomāšanu un 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Dricānu pagastā". 

 
60.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu pagastā 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.T. 2023.gada 22.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6876 003 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu pagastā". 

 
61.§ 

Par 2013.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/1044 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot E.V. 2023.gada 7.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2013.gada 15.marta zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/1044 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2013.gada 15.marta zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/1044 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
62.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības dzīvojamo fondu” 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija 
lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo fondu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības dzīvojamo fondu”". 

 
63.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.K. 2023.gada 7.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Nautrēnu pagastā". 

 
64.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.F. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.F. 2023.gada 15.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V.F. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V.F. Viļānos". 

 
65.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.V. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.V. 2023.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu I.V. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu I.V. Viļānos". 

 
66.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.V. 2023.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.V. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.V. Viļānos". 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
67.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistrā - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 
īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai 
piederošu dzīvojamo telpu". 

 
68.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 13.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69.§ 
Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles 

būvniecība” īstenošanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 17.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2023.gada prioritārā 
investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles 
būvniecība” īstenošanu 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tas ir šī gada sadārdzinājums? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Pēc pamata līguma noslēgšanas bija vienošanās par sadārdzinājuma 
summu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kādas ir kopējās izmaksas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Kopējās izmaksas kopā ar sadārdzinājumu būs 3 394 449, 68 euro. No 
tiem 2 000 000 euro ir Valsts reģionālās attīstības aģentūras 
finansējums un pārējais ir pašvaldības. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tā ir summa ar PVN? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Jā. Sadārdzinājums sanāca 502 097, 09 euro ar PVN. Aizņēmumu var 
ņemt tikai 85% apmērā. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vairāk sadārdzinājumu nav paredzēts? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Nē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2023.gada prioritārā investīciju 
projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles 
būvniecība” īstenošanu". 

 
70.§ 

Par ERAF projekta “Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 17.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ERAF projekta “Rēznas 
pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai ir rēķināts, cik skolēnu šajā skolā varētu būt nākotnē? Ja ēka 
neveiks skolas funkciju, kāds būs tās pielietojums? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atbilstoši pastāvošajai normatīvajai bāzei, ir izstrādāts izglītības 
iestāžu attīstības scenārijs līdz 2026.gadam. Ir paredzēts, ka Rēznas 
pamatskola kļūs par Kaunatas vidusskolas programmas realizācijas 
vietu. Ir paredzēta šīs ēkas izmantošana, pirmkārt, izglītības funkciju 
veikšanai, otrkārt, vietējās sabiedrības attiecīgo pakalpojumu 
sniegšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Rēznas pamatskola būtu, kā bāze Kaunatas vidusskolas mācību 
programmas realizācijā. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Aizņēmuma summa ir neliela, jo ERAF projektos nosacījumi ir, ka 
ERAF piešķir 90% apmērā no attiecināmajām izmaksām avansu. 
Pašvaldība sedz starpību, kas sastāda 10%. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kādas ir kopējās izmaksas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Kopējās izmaksas ar PVN ir 530 329, 21 euro. ERAF avanss no šīs 
summas sastāda 369 975, 00 euro. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kopēji šajā programmā pašvaldība startēja ar 4 objektiem. Šis objekts 
ir soli priekšā. Drīzumā tiks pieņemts lēmums par iepirkuma 
rezultātiem attiecībā uz Viļānu mūzikas un mākslas skolas, Maltas 
jauniešu centra un Lendžu pārvaldes energoefektivitātes projekta 
realizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ERAF projekta “Rēznas pamatskolas 
ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:34 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 3.maijā. 
 
 
Pielikumi: 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 4.aprīļa 
iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2./436 kopija ar nekustamā īpašuma “Sīļupe”, Dricānu 
pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 28.marta 
iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/410 kopija ar nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, 
Ozolmuižas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 16 lapas. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 22.marta 
iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/401 kopija ar nekustamā īpašuma “Olūts”, 
Ozolmuižas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 16 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 22.marta 
ierosinājumu Nr.DRICPA/2023/2.2/402 kopija ar nekustamā īpašuma “Zīmeļu kolns”, 
Ozolmuižas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 16 lapām. 

5. Lēmumi: 1.§ - 4.§ ar pielikumiem, 5.§, 6.§ - 7.§ ar pielikumiem, 8.§ - 9.§, 10.§ - 13.§ 
ar pielikumiem, 14.§ - 39.§, 40.§ - 41.§ ar pielikumiem, 42.§ - 46.§, 47.§ - 51.§ ar 
pielikumiem, 52.§ - 58.§, 59.§ - 61.§ ar pielikumiem, 62.§, 63.§ - 64.§ ar pielikumiem, 
65.§ - 70.§. 

 
 
Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste:                     Natālija Zvīdriņa 


